INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

Rua Esmeralda, 430, Camobi, CEP 97110-767, Santa Maria, RS
Fone/Fax: (55) 3218 9800 / E-mail: prppgi@iffarroupilha.edu.br

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

EDITAL IF FARROUPILHA Nº 279/2019

PROCESSO SELETIVO PARA OS CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO

LATO SENSU DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – 2019/II

SEGUNDA CHAMADA

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA no uso de suas atribuições, torna público, a

Segunda Chamada do Processo Seletivo, referente ao Edital nº 139/2019, que rege o Processo

Seletivo para os Cursos de Pós-graduação Lato Sensu do Instituto Federal Farroupilha 2019/II.

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM

BIODIVERSIDADE E CONSERVAÇÃ - CAMPUS PANAMBI

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

1297 ARLEIA MAFALDA FACHIN

1420 DAINE RODRIGUES BETTKER

1301 LIGIA MARIA ANTUNES PORTELA

Santa Maria, 25 de junho de 2019.

ARTHUR PEREIRA FRANTZ

Pró-reitor de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação
Port. 979/2014